

## 比較損益計算書

平成29年 3月現在 決算月 単位:千円

当月実績 (A)		前期同月実績 (B)		(A)-(B)	A/B	項 目	当期累計実績 (C)		前期累計実績 (D)		(C)-(D)	C/D	前期決算額 (E)		(C)-(E)	C/E
金 額	構成比	金 額	構成比	増 減 額	増減比		金 額	構成比	金 額	構成比	増 減 額	増減比	金 額	構成比	達 成 額	達成率
						【 純 売 上 高 】	97,914	100.0	85,862	100.0	12,052	114.0	85,862	100.0	12,052	114.0
		2,757		△2,757		期 首 棚 卸 高										
						商 品 仕 入	47,850	48.9	46,700	54.4	1,151	102.5	46,700	54.4	1,151	102.5
						材 料 仕 入										
						労 務 費										
						外 注 費										
						製 造 経 費										
		2,757		△2,757		期 末 棚 卸 高										
		△2,757		2,757		【 売 上 原 価 】	47,850	48.9	46,700	54.4	1,151	102.5	46,700	54.4	1,151	102.5
						〔 売 上 総 利 益 〕	50,064	51.1	39,162	45.6	10,902	127.8	39,162	45.6	10,902	127.8
						販 売 費	327	0.3	8		319	4,070.0	8		319	4,070.0
		146		△146		人 件 費	28,071	28.7	17,780	20.7	10,291	157.9	17,780	20.7	10,291	157.9
77		10		67	805.4	一 般 管 理 費	12,974	13.2	9,211	10.7	3,762	140.8	9,211	10.7	3,762	140.8
77		155		△78	49.5	【 販 管 費 合 計 】	41,372	42.3	26,999	31.4	14,372	153.2	26,999	31.4	14,372	153.2
△77		△2,912		2,836	2.6	〔 営 業 利 益 〕	8,692	8.9	12,163	14.2	△3,471	71.5	12,163	14.2	△3,471	71.5
734		304		430	241.4	【 営 業 外 収 益 】	904	0.9	386	0.4	518	234.3	386	0.4	518	234.3
						支 払 利 息	276	0.3	238	0.3	38	115.9	238	0.3	38	115.9
						そ の 他 営 業 外 費 用										
						【 営 業 外 費 用 】	276	0.3	238	0.3	38	115.9	238	0.3	38	115.9
657		△2,608		3,266	****	〔 経 常 利 益 〕	9,321	9.5	12,311	14.3	△2,990	75.7	12,311	14.3	△2,990	75.7
						特 別 利 益										
						特 別 損 失										
657		△2,608		3,266	****	〔 税 引 前 利 益 〕	9,321	9.5	12,311	14.3	△2,990	75.7	12,311	14.3	△2,990	75.7
2,024		3,823		△1,800	52.9	法 人 税 等	2,024	2.1	3,823	4.5	△1,800	52.9	3,823	4.5	△1,800	52.9
△1,366		△6,432		5,066	21.2	〔 税 引 後 利 益 〕	7,297	7.5	8,488	9.9	△1,191	86.0	8,488	9.9	△1,191	86.0

## 損益推移表

項 目	当 月 迄 累 計		月 次 実 績 推 移											
	金 額	構成比	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
当期純売上高	97,914	100.0	7,729	7,059	10,263	9,318	8,141	9,320	7,273	6,771	7,069	6,653	9,491	8,827
前期純売上高	85,862	100.0	6,601	7,349	7,940	8,062	8,626	8,872	6,575	6,399	7,213	5,260	6,598	6,367
増減額	12,052		1,128	△291	2,323	1,257	△485	448	698	372	△144	1,393	2,894	2,460
増減率	114.0%		117.1%	96.0%	129.3%	115.6%	94.4%	105.0%	110.6%	105.8%	98.0%	126.5%	143.9%	138.6%
当期売上原価	47,850	48.9	5,131	3,136	5,685	4,911	4,297	4,555	3,772	3,405	3,421	1,699	4,115	3,724
前期売上原価	46,700	54.4	2,630	3,018	4,775	4,695	4,639	4,769	5,205	3,681	3,774	2,763	3,994	2,757
増減額	1,151		2,502	118	910	216	△342	△214	△1,433	△277	△353	△1,064	121	967
増減率	102.5%		195.1%	103.9%	119.0%	104.6%	92.6%	95.5%	72.5%	92.5%	90.6%	61.5%	103.0%	135.1%
当期売上総利益	50,064	51.1	2,598	3,923	4,578	4,408	3,844	4,765	3,501	3,367	3,648	4,954	5,376	5,103
前期売上総利益	39,162	45.6	3,971	4,332	3,165	3,367	3,988	4,103	1,370	2,718	3,439	2,497	2,603	3,610
増減額	10,902		△1,373	△409	1,413	1,041	△144	662	2,131	649	209	2,457	2,773	1,493
増減率	127.8%		65.4%	90.6%	144.6%	130.9%	96.4%	116.1%	255.5%	123.9%	106.1%	198.4%	206.5%	141.3%
当期販売管理費	41,372	42.3	2,352	2,799	3,992	4,354	3,273	3,349	3,282	3,469	4,712	3,060	3,424	3,306
前期販売管理費	26,999	31.4	3,463	2,029	1,910	2,635	2,309	1,945	1,745	1,973	3,314	1,923	1,777	1,977
増減額	14,372		△1,111	770	2,083	1,718	964	1,404	1,538	1,495	1,398	1,137	1,647	1,329
増減率	153.2%		67.9%	137.9%	209.1%	165.2%	141.8%	172.2%	188.1%	175.8%	142.2%	159.1%	192.7%	167.2%
当期営業利益	8,692	8.9	246	1,124	586	54	571	1,416	219	△102	△1,064	1,894	1,952	1,797
前期営業利益	12,163	14.2	508	2,303	1,256	732	1,679	2,158	△374	744	125	574	826	1,633
増減額	△3,471		△262	△1,179	△669	△678	△1,108	△742	593	△846	△1,189	1,320	1,126	164
増減率	71.5%		48.4%	48.8%	46.7%	7.4%	34.0%	65.6%	****	****	****	329.9%	236.3%	110.0%